
2023年11月10日現在

店舗移転のお知らせ
いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
このたび、立花支店は、以下のとおり阪神尼崎支店内に移転し、同じ店舗内で
共同営業いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、移転後に
おきましても引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※現店舗での最終営業日2月9日(金)は「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※阪神尼崎支店は「尼崎支店・武庫之荘出張所」と同じ店舗内で共同営業しております。

～移転後のお取引きについて～

移　転　日 2024 年 2月 13日（火）

Ａ Ｔ Ｍ

電 話 番 号
F A X番号

移 転 後 の
所　在　地

〒660-0881　尼崎市昭和通4番131号　阪神尼崎支店内
（阪神本線尼崎駅北西約500m）

平　日　８時00分　～　22時00分
土日祝　８時00分　～　21時00分
06-6412-0511（変更となります）
06-6412-0516（変更となります）

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番・口座番号は変更ございません。
●現店舗近隣に無人ATMの設置を予定しております。

※掲載以外にもATMがございます。ホームページをご確認ください。

北北

JR神戸線
2

十間

浜田町4丁目

昭和通八丁目

七
松
線

七
松
線

道
意
線

142

五
合
橋
線

玉
江
橋
線

13
立花

尼崎

東難波

玉江橋

名神町1丁目大西町1

兵庫県立
尼崎総合医療センター
兵庫県立
尼崎総合医療センター

尼崎市立
中央中学校

若松公園若松公園

文

庄
下
川

神田北通1丁目

中央公園前

尼崎
中央公園中央公園

阪神本線

現店舗
立花支店

共同店舗
阪神尼崎支店
尼崎支店
立花支店

武庫之荘出張所

移転先

立
花
商
店
街

立
花
商
店
街


